+98.97/0

+95.600

LEIKKAUS 2

2

+102.21i

20000

8617

5376

+95.600 +95.600

-kulutuskerros # 0 - 32 murske 50 mm
-Kantava kerros #0 - 63mm murske 300mm
-jakavakerros # 0- 90mm 300mm
-suodatinkerros 300mm

REV. MUUTOS SUUN|TARK.|HYV. [PVM.
KAUP.OSA/KYLA KORTTELI/TILA TONTTI/RNRO VIRANOMAISTEN ARKISTOMERKINTOJA VARTEN RATU
SAVILAHTI SORSASALO 1.97
RAKENNUKSEN NRO/ RAKENNUS
RAKENNUSTOIMENPIDE PII'R'l'JSTUSLAJI JUOKSEVA NRO:
UUDISRAKENNUS PAAPIIRUSTUS
VASTAAVA SUUNNITELIJA / PVM.
HENRI SAVOLAINEN /y(v/m Muw Vi~
KOHDE PIIRUSTUKSEN SISALTO MITTAKAAVAT
MONDI POWERFLUTE PVC-VARASTOHALLI
SORSASALO LEIKKAUS 2-2 150
PL 57
70101 KUOPIO
SUUNN. PVM.
HS 6.10.2021
TARK. HYV.
Pl HS
SUUNNIT.ALA  |TYONUMERO MUUTOS
ARK ASIAKIRJATUNNUS ASIAKIRJALAJI
Powerflute 18503139 RO1

BOTNIA MILL SERVICE




